



niedziela, 03.12.2023

## Rekolekcje ministranckie

W dniach 24-26.11.2023 w Krzydlinie Małej odbyły się rekolekcje dla Liturgicznej Służby Ołtarza parafii św. Jadwigi Śląskiej (Wrocław – Leśnica). Było to dla naszej wspólnoty niezwykle doświadczenie duchowe i integracyjne. Hasłem rekolekcji były słowa zaczerpnięte z Księgi Izajasza (43,1): „Nie lękaj się, bo cię wykupiłem, wezwałem cię po imieniu; tyś moim!”

Codzienna Eucharystia, modlitwa częścią liturgii godzin, adoracja i konferencje sprawiły, że uczestnicy mieli okazję pogłębić osobistą relację z Bogiem.

Wygłoszone konferencje skupiały się na uświadomieniu sobie właściwego celu i kierunku życia (tak, aby osiągnąć życie wieczne). Zostały wygłoszone następujące nauki:

**OBRAĆ WŁAŚCIWY KURS BÓG ZNA MNIE PO IMIENIU MINISTRANT TO CZŁOWIEK SKUTECZNY BÓG ZLECŁ MI KONKRETNE ZADANIE MAM BYĆ SZCZĘŚLIWY PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI DO CZYNIEŃ DOBRYCH**

W czasie nauk rekolekcyjnych podkreślano, aby na rozwój osobisty patrzeć całościowo, czyli uwzględniając sferę duchową, fizyczną i psychiczną. Z kolei wspólne rozważanie Pisma Świętego pozwoliło na zrozumienie, jak Bóg działa w życiu każdego z nas.

Ważnym elementem rekolekcji były warsztaty integracyjne prowadzone przez psychologa, które okazały się doskonałym narzędziem do budowania więzi między uczestnikami. Ćwiczenia grupowe, gry i zadania wymagały współpracy i komunikacji, co sprzyjało lepszemu zrozumieniu siebie nawzajem. Zabawy ruchowe dostarczyły nie tylko radości, ale również były okazją do wspólnego działania i zdrowej rywalizacji.

Chciałem bardzo serdecznie podziękować za wsparcie modlitewne i materialne naszego wyjazdu rekolekcyjnego. Dziękuję osobą prywatnym, firmom i instytucjom. Szczególnie pragnę wyrazić wdzięczność:

Ks. Proboszczowi Rafałowi za troskę o naszą wspólnotę i umożliwienie zrealizowania rekolekcji;

Panu Piotrowi Obrokowi za pomoc w organizacji rekolekcji i zabezpieczenie zaplecza socjalnego;

Pani Magdalenie Szymoniak za przeprowadzenie warsztatów integracyjnych;

Pani Annie Dzierżanowskiej – Słowik za przeprowadzenie medytacji Słowa Bożego;

Janowi Switanie, Bartoszowi Słowikowi, Andrzejowi Jodko (prezesom LSO) za organizację i realizację zadań podczas wyjazdu.